Ofício GP. Nº. 442/2008
Botucatu, 29 de maio de 2008.

Senhor Prefeito,

 Considerando que tramitam nesta Casa  Projetos de Lei Complementar  de iniciativa dessa Prefeitura Municipal, que tratam sobre inclusão de projetos e atividades no PPA período de 2006 a 2009 e na LDO exercício              de 2008 - Secretaria Municipal de Agricultura (criação de ficha de dotação relativa ao Fundo Municipal para o Desenvolvimento Rural no valor de                      R$ 200.000,00), os quais não vieram devidamente justificados, conforme alertado pela Comissão de Orçamento,  Finanças e Contabilidade, solicitamos de Vossa Excelência o encaminhamento de maiores explicações, a fim de que referidos projetos possam ter o trâmite normal.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de

Botucatu – SP